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آرمــان ملــی: رئیس‌جمهــور در بازدیــد از از 
دبیرســتان هوشــمند دوره اول دخترانه فرزانگان 
شهرســتان شــهریار ضمــن گفت‌وگــوی مســتقیم 
بــا معلمــان و دانش‌آمــوزان، ایجــاد کارگاه‌هــای 
مهارت‌افزایی و توسعه آموزش مبتنی بر محتوای 
تصویــری را ضرورتــی اجتناب‌ناپذیــر توصیف کرد 
و اظهــار داشــت: در صــورت توجــه جدی بــه این 
دو مؤلفه در شــیوه‌های نوین آموزشی، معلمان و 
دانش‌آموزان خواهند توانســت ارتباطی عمیق‌تر 
و مؤثرتر بــا محتوای درســی برقــرار کنند. مســعود 
پزشــکیان گفت: در ایــن الگو، تمامــی فرآیندهای 
آموزشــی از آغــاز تــا پایــان یــک پــروژه به‌صــورت 
مرحله‌مند آمــوزش داده می‌شــود و معلم، در کنار 
بهره‌گیــری از محتــوای تصویــری، قــادر خواهــد 
بــود زنجیــره آمــوزش را به‌صــورت کامــل تکمیــل 
کنــد. رئیس‌جمهور با اشــاره بــه نقــش کارگاه‌های 
مهارت‌افزایی در فضاهای آموزشی نوین، تصریح 
کرد: افــزون بــر آموزش‌هــای مبتنی بــر کتاب‌های 
درســی، باید بســتر لازم برای توســعه مهارت‌های 
فــردی و گروهــی دانش‌آمــوزان در مــدارس فراهم 
شــود. تمامــی دانش‌آموزان مــا ســرمایه‌های ملی 
کشــورند و می‌توانند در آینده نقش‌آفرینی مؤثری 

کید بــر ضــرورت تحول در  داشــته باشــند. وی با تأ
نظام تعلیم و تربیت یادآور شد: آنچه در این مدرسه 
مشاهده می‌شود، در مجموع قابل قبول است، اما 
توسعه این روند آموزشی همچنان نیازمند اهتمام 
و تــاش مضاعــف اســت. از طریــق مهارت‌افزایــی 
و توســعه آمــوزش مبتنــی بــر محتــوای تصویــری 
می‌توان کاربرد عملی محتوای درسی را در جهان 
معاصر برای دانش‌آموزان بازنمایی کرد. در چنین 
محیط‌هایی، ایجاد چالش و طرح مسئله ضرورتی 
انکارناپذیــر اســت تــا دانش‌آمــوزان کار گروهــی، 
شــیوه تعامــل، تــاب‌آوری و تفکــر خــاق را تمریــن 
کرده و بتوانند بر پایه دانش و مهارتی که در دوران 
تحصیــل می‌آموزنــد، در حــل مســائل اجتماعی، 
اقتصــادی، محیط‌زیســتی و ســایر چالش‌هــای 
کشــور نقش‌آفرین باشــند. رئیس‌جمهور با اشــاره 
به اینکــه بــا مشــارکت والدیــن، خیریــن و مدیران 
در پــی آن هســتیم کــه در هیــچ نقطه‌ای از کشــور 
مدرســه محــروم وجــود نداشــته باشــد، اظهــار 
داشــت: خیریــن در یــک ســال گذشــته بــا کمــک 
حدود ۲۲ همت نقش بسزایی در توسعه و تجهیز 
فضاهای آموزشــی و احداث مــدارس ایفا کرده‌اند 
تا بتوانیم الگوهای آموزشــی ســنتی را متناسب با 

استانداردهای کشورهای پیشرفته ارتقا دهیم. در 
کنار این تحولات، مهارت رقابت سالم نیز در میان 
دانش‌آموزان تقویت خواهد شد. هوش مصنوعی 
از جمله ابزارهایی اســت که دانش‌آمــوزان در این 
چارچوب آموزشــی با آن آشــنا می‌شــوند و مهارت 
بهره‌گیری از آن را می‌آموزند. پزشــکیان ادامه داد: 
در این مدرسه، دانش‌آموزان سامانه‌های آموزشی 
خود از جمله کتابخانــه را طراحی و اجــرا کرده‌اند. 
از دیگــر الزامــات نســل چهــارم آمــوزش، توانایــی 
جمــع‌آوری اطلاعــات، پــردازش داده‌هــا و تبدیل 
آن به دانش و محصــول کاربردی اســت. از تمامی 
مســئولان اســتانی، خیریــن و والدینی کــه در این 
که  مســیر همراهی می‌کنند قدردانی می‌کنم؛ چرا
ایــن همراهــی، زمینه‌ســاز پــرورش ذهن خــاق و 
چندبعــدی فرزنــدان ایــران اســت. رئیس‌جمهور 
تصریح کرد: بــرای ارتقای کیفیت تعلیــم و تربیت، 
ضــروری اســت ابزارهــای ایده‌پــردازی در اختیــار 
دانش‌آموزان قرار گیرد. آموزش نحوه انتخاب ابزار 
مناسب برای ایده‌پردازی، موجب هدفمند شدن 
عملکرد آنان می‌شود و این امکان را فراهم می‌کند 
تا با دقت و ســرعت بیشــتر بر موضوعات و مسائل 

اساسی کشور تمرکز کنند.

آرمــان ملــی: معــاون اول رئیس‌جمهــور در آیین 
معرفــی و تقدیــر از برگزیــدگان جشــنواره خوارزمــی 
کیــد بــر نقــش تعیین‌کننــده حضــور مــردم در  بــا تأ
صحنه‌های مختلف، این حضور را »کلید اصلی حل 
مشــکلات و معضــات کشــور« دانســت و از برگــزاری 
مراســم بزرگداشــت جان‌باختــگان اخیر در 
تهران و استان‌ها خبر داد. محمدرضا عارف 
با اشاره به حوادث اخیر گفت: یاد و خاطره 
همــه شــهدا به‌ویــژه شــهدای دانشــگاه‌ها 
و  اخیــر  حــوادث  شــهدای  همچنیــن  و 
جان‌باختــگان اتفاقــات دی‌مــاه را گرامــی 
می‌داریــم. ایــن حــوادث، رخــدادی تلــخ و 
غم‌انگیز برای کشور بود که دشمنان برای آن 
طراحی کرده بودنــد. وی افزود: دولت برای 
بزرگداشــت درگذشــتگان و جان‌باختــگان، 
مراســمی را برگزار می‌کند؛ امروز این مراســم 

در تهران در مصلای امام خمینی)ره( و نیز در آستان 
قدس رضوی برگزار خواهد شد و در همه استان‌ها نیز 
اســتانداران میزبان این آیین‌ها هستند. امیدواریم 
مردم بــا حضــور خــود، ادای دین بــه جان‌باختگان 
کید  داشــته باشــند.. معاون اول رئیس‌جمهــور با تأ
بر نقــش دانشــمندان در اقتدار ملی گفــت: اقتدار و 
موقعیت راهبردی امروز کشور، مرهون دستاوردهای 
علمــی و فناورانــه دانشــمندان داخلــی اســت. در 
بســیاری از فناوری‌هــای پیشــرفته، متکــی بــه توان 
داخلی بوده‌ایــم. معاون اول رئیس‌جمهور با اشــاره 
به انتظار دولت از جامعه علمی تصریــح کرد: انتظار 
مــا از اســاتید و نخبــگان، کمــک به روشــن‌تر شــدن 
، ارائــه راه‌حل‌هــای مبتنــی بــر  مســیر تعالــی کشــور
شــواهد و نقد صریح، دلســوزانه و مســئولانه اســت. 
چنین نقــدی تهدید نیســت، بلکه فرصــت اصلاح و 
قابل تقدیر اســت. وی خاطرنشــان کرد: ما نیز خود 

را موظــف می‌دانیم فضای لازم برای شــنیده شــدن 
اندیشه نخبگان را فراهم کنیم، زیرا پیشرفت در گرو 
کمیت اســت  گفت‌وگــوی صادقانــه میــان علــم و حا
و تصمیم‌گیری‌هــای بســته و شــتاب‌زده راهگشــا 
نخواهد بود. اعتماد متقابل میان دولت و دانشگاه، 
زیربنای این تعامل است. همچنین در همین راستا 
عباس پازوکی معاون ارتباطات و اطلاع‌رســانی دفتر 
معــاون اول رئیس‌جمهــوری در حســاب کاربــری 
خود در شــبکه اجتماعی ایکس با انتشــار بخشی از 
سخنان معاون اول رئیس‌جمهوری درباره حوادث 
دی‌ماه، نوشــت: »دکتــر محمدرضا عــارف: حوادث 
دی‌مــاه بــرای همه مــا باخــت ـ باخــت بــود و داغدار 
همــه جان‌باختگانیم. از همه مــردم دعوت می‌کنم 
در مراسم چهلم در سراسر کشور شرکت کنند؛ تهران 
در مصــای تهــران ســاعت ۱۴:۳۰ و مشــهد در حــرم 

مطهر رضوی.

ادامه یادداشت
کرات  ... آغاز شده است که به نظر فنی است. روند مذا
به سمت بحث هسته‌ای پیش می‌رود و جلسه فنی بین 
مقامــات ایــران و آژانس بین‌المللــی انرژی اتمــی در حال 
پیشروی است و این خود گام مثبتی برای پایان دادن به مباحثی 
است که طی سال‌های اخیر بیشــتر جنبه سیاسی به خود گرفته 
بود. در شرایطی که طرف‌های غربی، به‌ویژه آمریکایی‌ها، همواره 
اعلام می‌کنند که مسأله ایران پیچیده است، ورود به گفت‌وگوهای 
فنی می‌تواند بخشی از این پیچیدگی را کاهش دهد و پرونده را از 
فضای رسانه‌ای و سیاسی به مسیر کارشناسی بازگرداند. در واقع 
هر زمان که تعامل ایران با آژانس در چارچوب‌های حرفه‌ای و فنی 
پیش رفته، امکان تفاهم نیز بیشــتر فراهم شده است. اختلافات 
موجود عمدتا ناشــی از برداشــت‌های متفاوت و بعضا فشارهای 
گر این بار نیز دو طرف بتوانند بر سر  سیاسی بیرونی بوده اســت. ا
موضوعات باقی‌مانده به درک مشترک برسند، بسیاری از بهانه‌ها 
بــرای تــداوم فشــارهای سیاســی از میــان خواهــد رفت. از ســوی 
، آمریکایی‌ها همواره تلاش کرده‌اند مســأله هســته‌ای ایران  دیگر
را به عنوان پرونــده‌ای پیچیده و چندلایه معرفــی کنند؛ در حالی 
که بخش مهمی از این پیچیدگی ناشــی از بی‌اعتمادی متقابل و 
رویکردهای متناقض غرب بوده است. چنانچه تفاهمی میان ایران 
و آژانس حاصل شود، عملا یکی از مهم‌ترین ابزارهای فشار سیاسی 
کاهش می‌یابد و مسیر برای گفت‌وگوهای بعدی هموارتر می‌شود. 
کرات ژنو نیــز می‌تواند گام مثبتی در جهت  در این چارچوب، مذا
دســتیابی به تفاهم نهایی باشــد. روشــن اســت که هرگونه توافق 
پایدار نیازمند حل‌وفصل مسائل فنی در سطح کارشناسی است. 
وقتی آژانس به عنوان نهاد ناظر فنی اعلام کند که همکاری‌ها در 
مســیر قابل قبول پیش مــی‌رود، زمینــه بــرای تصمیم‌گیری‌های 
سیاسی نیز فراهم‌تر خواهد شد. بنابراین می‌توان گفت پیشرفت 
در گفت‌وگوهــای فنــی میــان ایــران و آژانــس نــه تنهــا یــک اقدام 
کتیکی، بلکه یک حرکت راهبردی در جهت کاهش تنش‌هاست.  تا
گر این روند اســتمرار یابد و از مداخلات سیاســی مصــون بماند،  ا
می‌تواند مقدمه‌ای برای شکل‌گیری تفاهمی گسترده‌تر در سطح 
کرات ژنو را به نقطه‌ای تعیین‌کننده در مسیر  بین‌المللی باشد و مذا

حل‌وفصل نهایی پرونده هسته‌ای ایران تبدیل کند. 

آرمــان ملی: رئیــس قــوه قضائیــه در جریان ســفر به اســتان اصفهــان، طی 
سخنانی در جمع برخی قضات دادگستری این استان که مسئول رسیدگی به 
پرونده‌های امنیتی هســتند، اظهار کرد: باید همه نهادها و اشخاص مسئول 
و ذی‌صــاح، ماهیــت فتنه خشــن اخیر که شــبیه بــه کودتا بــود را به درســتی 
بشناســند؛ باید بدانیم که این فتنه عوامل پشــت‌پرده‌ای داشــت که لزوماً در 
میدان نیز حاضر نبودند؛ باید این دســته را در زمره عناصر اصلی اغتشاشــات 
و اعمــال تروریســتی بگنجانیم؛ از ســویی دیگر ممکن اســت عناصــری از روی 
غفلت یا کم‌اطلاعی و یا هیجان‌زدگی به خیابان‌ها و معابر آمده باشــند و بعضاً 
مبادرت به جنایات ســنگینی کرده باشــند؛ در مواجهه با ایــن عناصر نیز باید 
بدون اغماض و قاطعانه، اما وفق مرّ قانون و عدالت عمل کنیم. حجت‌الاسلام 
کید مؤکد ما خطاب به مقامات قضائی آن است که در  محسنی اژه‌ای، گفت: تا
کمه و مجازات عناصر اصلی اغتشاشات و اقدامات تروریستی، در نهایت  محا
قاطعیت و بــه دور از هرگونه ارفــاق و اغماض عمل کنند؛ البتــه طبیعتاً در این 
ع و قانون، پای خود را فراتر بگذاریم. وی عنوان  راســتا، هرگز نباید از دایره شــر
کرد: نباید در صدور کیفرخواست‌های مرتبط با عناصر اصلی اغتشاشات تأخیر 
کمه و  داشــته باشــیم؛ مردم از ما انتظــارات و توقعات بحقی در خصــوص محا
مجازات این عناصر دارند. رئیس دستگاه قضا در ادامه، اطلاع‌رسانی درست در 
قبال پرونده‌های عناصر اغتشاشگر و دستگیرشده را یک اصل اساسی دانست و 
گفت: به مقامات قضائی ذی‌ربط دستور داده‌ام تا در چارچوب قواعد و مقررات 
کمه آن دسته از عناصر اصلی اغتشاشات و اقدامات  لازم‌الاجرا، دادگاه‌های محا
تروریســتی، که منع قانونی نــدارد را به صــورت علنی برگــزار کنند و در راســتای 
گاهی‌بخشــی به مردم و تنویر افــکار عمومــی، در چارچوب قانــون و مقررات،  آ
نســبت به نشــر عمومی محتوای این دادگاه‌ها با هماهنگی مرکز رسانه اقدام 
گاهی‌بخشــی به مردم  کنند. رئیس قــوه قضائیه تصریح کرد: باید در راســتای آ
و تنویر افکار آنان، اطلاع‌رسانی درســت و قاعده‌مندی را در قبال پرونده‌های 
عناصر اغتشاشگر و دستگیرشــده، انجام داد. در این راســتا، وظیفه و تکلیف 
دستگاه‌های امنیتی و ضابطان بســیار حائز اهمیت است. دستگاه امنیتی و 
ضابط ما وقتی به مردم اطــاع می‌دهد که فلان مقدار در جریان اغتشاشــات 
دســتگیر شــده‌اند بایــد تفکیک‌هــای لازم را انجــام دهــد و بدانــد کــه لزوماً هر 
دستگیرشده‌ای جزو متهمان نیست و ممکن است عده‌ای از دستگیرشدگان 
به‌واســطه بی‌گناهی، همــان ابتدا به ســرعت آزاد شــوند. رئیس دســتگاه قضا 
تصریح کرد: طی ۵۰ روز اخیر اقدامات مهم و مؤثری در خصوص بازگشت ارز‌های 
صادراتی و مقوله‌ تراستی‌ها و مسائل مرتبط با بانک مرکزی انجام داده‌ایم. ما 
معتقدیم نباید جایگزین دستگاه‌های مسئول در اجرای وظایفشان شویم بلکه 
باید آنها را پای کار بیاوریم. تلاش ما معطوف به آن است تا دستگاه‌های مسئولی 
نظیر بانک مرکــزی، وزارت اقتصاد، وزارت جهاد، گمــرک و... را وادار به عمل به 
وظایف و تکالیفشان کنیم تا نواقص و کاستی‌ها و احتمالاً فساد‌ها رخت بربندد. 
رئیس عدلیه عنوان کــرد: ما طی مدت اخیر حدود ۳۰۰ گلوگاه و بســتر فســادزا 
را شناســایی کرده‌ایم و برای انســداد آنها راه‌حل‌های متقنی را ارائــه داده‌ایم. 
کید  ما قطعاً با مفاســد و پرونده‌های فســاد قاطعانه برخورد می‌کنیــم، لکن تا
مؤکد داریم که موضوع مهم‌تر، انسداد بستر‌های فسادزا است. قاضی‌القضات 
خاطرنشــان کرد: ما به جد معتقدیم که همه کارگزاران نظام باید هرچه بیشتر 

مردم را تکریم کنند و حامی ارزش‌های دینی و اسلامی و ملی باشند. 
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علی لاریجانی در گفت‌وگو با الجزیره:

کره منصفانه مثبت خواهد بود مذا

»آرمان ملی« تحولات بین‌المللی را تحلیل می‌کند

اروپا دست به‌گریبان جنگ فرسایشی

»آرمان ملی« گزارش می‌دهد

تذکر کتبی بهارستانی‌ها به کابینه
   حسین کنعانی‌مقدم: مسئولان بر حل مشکلات داخلی تمرکز کنند

سخــن روز

یاد‌‌د‌‌اشت

کــرات هســته‌ای جمهــوری اســامی ایران بــا هیأت  مذا
آمریکایــی در ژنــو، ده روز پــس از پایــان دور پیشــین 
گفت‌وگوها در مسقط، همچنان در فضایی آمیخته از امید 
کرات در شرایطی جریان  و نگرانی دنبال می‌شود. این مذا

دارد که عدم‌ قطعیت سنگینی بر آن سایه افکنده...

کــرات هســته‌ای را در  ایــران و آمریــکا دور دوم مذا
شرایطی آغاز می‌کنند که در گذشــته آمریکایی‌ها به میز 
کــرات هســته‌ای شــلیک کردنــد و عملا تاسیســات  مذا
کنون اما با پا در میانی  هسته‌ای ایران را تخریب کردند. ا

کرات... کشورهای عربی مرحله جدیدی از مذا

آزمون اراده سیاسی در ژنو

کره مثبت! پیش‌مذا

مرتضی مکی
تحلیلگر مسائل بین‌الملل

حسین کنعانی‌مقدم
تحلیلگر مسائل بین‌الملل

ح کرد حسینعلی حاجی دلیگانی در گفت‌وگو با  »آرمان ملی«   مطر

»معیشت« خط مقدم بودجه 1405

کره با آمریکا را بررسی می‌کند »آرمان ملی« حضور هیأت ایرانی در ژنو برای مذا

جدیت در توافق، قاطعیت بر مواضعجدیت در توافق، قاطعیت بر مواضع

صفحه 3

آرمان ملی:  دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران در گفت‌وگو 
با شــبکه الجزیره پاســخ مکتــوب بــه خواســته‌های آمریکا را 

تکذیب کرد و گفت: آنچه اتفاق افتاده، تبــادل نظر بوده که 
هنوز ادامه دارد و کشورهای منطقه از دستیابی به ...

آرمان ملی:  همزمان با آغاز بررسی‌های لایحه بودجه سال 
۱۴۰۵ در مجلس، اصلی‌ترین محور گفت‌وگوها میان دولت و 

نمایندگان، چگونگی تأمین منابع مورد نیاز برای اداره کشور 
در شرایط اقتصادی پیچیده و نیز نحوه حمایت از...

، جنــگ روســیه و اوکراین  آرمان ملــی:  در هفته‌هــای اخیر
وارد مرحله‌ای تازه از تنش و فرسایش شده است به‌نوعی که 

پیش‌بینی‌ها از گسترش جنگ در قاره سبر خبر می‌دهند. 
مرحله‌ای که در آن نه نشانه‌ای روشن از عقب‌نشینی...

آرمان ملــی:  معــاون اول رئیس‌جمهــور در آیین 
معرفی و تقدیــر از برگزیــدگان جشــنواره خوارزمی 
کیــد بــر نقــش تعیین‌کننده حضــور مــردم در  با تأ

صحنه‌های مختلف، این حضور را ...

کید کرد  رئیس‌جمهور تا

ضرورت تحول در نظام تعلیم و تربیت
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مردم در چهلم جانباختگان حوادث اخیر شرکت کنند

رئیس قوه قضائیه: 

با پرونده‌های فساد قاطعانه برخورد می‌کنیم

 عباس عراقچی: 
 با ابتکارات واقعی 
برای توافق به ژنو آمده‌ام

 رافائل گروسی: 
کرات عمیقی با   مذا

وزیر خارجه ایران داشتم

اطلاعیه 
 بدینوسیله به اطلاع همکاران، نمایندگان و مخاطبان گرامی 

 در شهرستان‌های سراسر کشور می‌رساند سازمان شهرستان‌های 
روزنامه »آرمان ملی« تغییر یافته‌است.

از این پس، برای هرگونه هماهنگی، ارتباط و امور مرتبط با نمایندگی‌های 
شهرستان‌ها، لطفاً با شماره‌های جدید زیر ارتباط برقرار نمایید:

تلفن: ۷-۰۲۱۴۴۰۱۹۸۰۵        همراه: ۰۹۱۲۲۷۱۷۵۰۳
 روزنامه »آرمان ملی«

ح کرد غلامرضا انصاری در گفت‌وگو با »آرمان ملی« مطر

 حمایت 
 اصلاح‌طلبان 
 از پزشکیان 
معامله نبوده


